ב"כ המשיבה, **עו"ד ג' פאר**, מתנגד לקבלת הערר, והוא מבקש להורות על מחיקתו על הסף; צוין כי מדובר למעשה בבקשה לקיום משפט חוזר, שכמוה כ"מסע דייג" לאיתור ראיה נוספת, וכי הבקשה אינה עומדת באמות המידה הנדרשות לצורך קיום משפט חוזר.

דינו של הערר להידחות.

על פי הוראת סעיף 31(א) לחוק בתי המשפט (נוסח משולב) תשמ"ד - 1984 "נשיא בית המשפט העליון או המשנה לנשיא או שופט אחר של בית המשפט העליון שקבע לכך הנשיא רשאי להורות כי בית המשפט העליון או בית משפט מחוזי שיקבע לכך, יקיים משפט חוזר בענין פלילי שנפסק בו סופית, אם ראה כי נתקיים אחד מאלה:

נוכח האמור אין מקום להידרש לפרטי בקשתו של העורר לבית משפט קמא, ואולם יש לציין כי הבקשה מתייחסת לראיה שטרם באה לעולם ואין לדעת מה טיבה, ולא ניתן כל הסבר ממשי על ידי העורר מדוע לא התבקשה בדיקת האיכון בעת התנהלות ההליכים בבית משפט קמא או בעת הליך הערעור.

הערר נדחה לפיכך.

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ג' כסלו תשפ"ד, 16 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.